
様式　別紙１

活動費補助金 運営費補助金 精算額：

（単位：円）

（単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

3,233,875

2,587,100

956,654 956,654 684,330 978,089

連合・社協　協力金

479,856 479,856 470,000 458,663 458,663

5,215

909,415 646,775

地域活動協議会茨田南

23,986

交付決定額： 3,233,875円

155,141

462,240

954,729

0

0

0

4,805,985

備　　考

生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業

ふれあい喫茶、リサイクル事業、広報(広告費)の収入

活　動　経　費

次　年　度　繰　越　金 194,845

4,393,005 3,659,005 2,737,323 3,827,896 3,476,470

（うち感染症対策物品経費） 24,40497,61597,615 20,858 20,858

運　営　経　費

合　計 5,349,659 4,615,659 3,421,653 4,805,985 4,385,885

（うち地域活動協議会補助金戻入金）

項　　目

地域活動協議会補助金

5
年度

団体名

予算額

3,421,653

決算額

3,233,875

収　入

事業計画・収支予算書及び

事業報告・収支決算書（総括表）

2,606,289円 651,572円

自主財源

委託料

事業収入等

326,000

493,500

1,108,506

0

前年度繰越金（補助金除く）

0

0

5,349,659

支　出

分　野
番

号
事　業　名

支出計画

360,000

30,000

合　　計

30,000 30,748 30,748

収支決算

事業総額 うち補助対象予算額 うち補助金額 事業総額

97,000

防犯・

防災

450,000青色防犯パトロール

390,000 390,000 390,000 245,879

うち補助対象経費 うち補助金額

245,879防犯灯事業

1,549,396 1,229,396 477,323 1,222,923 1,049,948

茨田南地域防災活動 94,716 94,716 90,000 364,504 364,504

茨田南防犯活動 30,683 30,683

茨田南納涼盆踊り大会 360,100

273,027 228,027 200,000 197,831

140,000

444,500 444,500 440,000 274,554 273,738 270,000

110,690 101,690 60,000 140,845

0 0 0 0 0

0 0 0

40,000

73,272 60,272 30,000 54,840 41,640 40,000

0 0

86,055 65,055 30,000

274,446 274,446 270,000 268,326 267,628 260,000

189,235

231,422100,000 231,422

140,845

49,880 49,880

0 0 0 0 0

福祉・

健康

環境

グラウンド・ゴルフ大会

スリーアイズ大会

広報

ペットボトルキャップ回収活動

リサイクル事業

アクアテラス

百歳体操

ふれあい喫茶

子育てサロン

230,000

茨田南もちつき大会

生涯学習ルーム事業

学校体育施設開放事業

46,000 23,941

280,000 131,200

コミュニ

ティ・

文化・

スポーツ

広報

子ども・

青少年

地活協補助金補助率 74.14% 74.26%

180,000

ネットワーク委員会 159,864 159,864 150,000 132,340 132,340 130,000

地域学校協働活動 0 0 0 0 0

100,500 100,500


