

5

年度

事業計画・収支予算書及び
事業報告・収支決算書（総括表）

団体名

茨田南

地域活動協議会

交付決定額：活動費補助金 2,606,289円 運営費補助金 651,572円 精算額：3,233,875円

収入

(単位：円)

項目	予算額	決算額	備考
地域活動協議会補助金	3,421,653	3,233,875	
委託料	326,000	155,141	生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業
事業収入等	493,500	462,240	ふれあい喫茶、リサイクル事業、広報(広告費)の収入
自主財源	1,108,506	954,729	連合・社協 協力金
	0	0	
	0	0	
前年度繰越金（補助金除く）	0	0	
合計	5,349,659	4,805,985	

支出

(単位：円)

分野	番号	事業名	支出計画			収支決算		
			事業総額	うち補助対象予算額	うち補助金額	事業総額	うち補助対象経費	うち補助金額
防犯・防災	1	青色防犯パトロール	479,856	479,856	470,000	458,663	458,663	450,000
	2	茨田南地域防災活動	94,716	94,716	90,000	364,504	364,504	360,000
	3	茨田南防犯活動	30,683	30,683	30,000	30,748	30,748	30,000
	4	防犯灯事業	390,000	390,000	390,000	245,879	245,879	97,000
子ども・青少年	5	茨田南納涼盆踊り大会	1,549,396	1,229,396	477,323	1,222,923	1,049,948	360,100
	6	茨田南もちつき大会	273,027	228,027	200,000	197,831	189,235	180,000
	7	地域学校協働活動	0	0	0	0	0	
福祉・健康	8	百歳体操	100,500	100,500	100,000	231,422	231,422	230,000
	9	ネットワーク委員会	159,864	159,864	150,000	132,340	132,340	130,000
	10	子育てサロン	110,690	101,690	60,000	140,845	140,845	140,000
	11	ふれあい喫茶	444,500	444,500	440,000	274,554	273,738	270,000
環境	12	ペットボトルキャップ回収活動	0	0	0	0	0	
	13	リサイクル事業	0	0	0	0	0	
	14	アクアテラス	0	0	0	0	0	
コミュニティ・文化・スポーツ	15	グラウンド・ゴルフ大会	73,272	60,272	30,000	54,840	41,640	40,000
	16	スリーアイズ大会	86,055	65,055	30,000	49,880	49,880	40,000
広報	17	広報	274,446	274,446	270,000	268,326	267,628	260,000
生涯学習ルーム事業			46,000			23,941		
学校体育施設開放事業			280,000			131,200		
活動経費			4,393,005	3,659,005	2,737,323	3,827,896	3,476,470	2,587,100
(うち感染症対策物品経費)			97,615	97,615	24,404	20,858	20,858	5,215
運営経費			956,654	956,654	684,330	978,089	909,415	646,775
次年度繰越金								194,845
(うち地域活動協議会補助金戻入金)								23,986
合計			5,349,659	4,615,659	3,421,653	4,805,985	4,385,885	3,233,875
地活協補助金補助率					74.14%			74.26%